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Tefiando Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113017 Fecha: 13/06/2022
Asiento N° 2169 Code comnitment N® 470

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

2 LA ORDEN DE: cARRERA RODRIGUEZ MAURICIO RAMIRO E UsD 50.00

LA SMA DE: CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 13 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CARRERA RODRIGUEZ MAURICIO RAMIRC.- Pago por liguidac.de 1la solic.de
autoriz.para cumplm.de serv.Inst.No.284 del 24-08-2021, por traslad.al cantdn
el Chaco, sector San Juan en apoyo en los trrébaj.de const.del muro de escoltera
en el puente bailey sobre el rio Oyacachi, en atencidon al memorando
No,0495-2022-DFIS del 26-04-2022, a partir del 30-07-2021 por 22 dias
continuos. Se amortiza el anticipo entregado en el comp. de page N® 110700

Usuario: GLADIS

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 3941623500 CARRERA RODRIGUEZ MAURICIO RAMIRO E 50.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 50.00
APLICACION CONTABLE CANCERADO+UN-U——
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 600.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 600.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 80.00
1.1.2.01.03.013 ENTICIPOS VIATICOS DEL 2021 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 600.00
SUMAN o PASAN USD 1,200.00 1,200.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.29.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL Il 600.00 600.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 600.00 600.00
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCIGON DE CONTABILIDAD

Frr

ORDEN DE PAGO N° 113017

FECHA: 13 de junio de 2022  VALORUSD: |  $50.00

CINCUENTA DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CARRERA RODRIGUEZ MAURICIO RAMIRO

POR CONCEPTO DE:

Pago por liquidac.de la solic.de autoriz.para cumplm.de serv.Inst.No.284 del 24-08-2021,
por traslad.al cantdn el Chaco, sector San Juan en apoyo en los trabaj.de const.del muro de
escoltera en el puente bailey sobre el rio Oyacachi, en atencién al memorando No,0495-
2022-DFIS del 26-04-2022, a partir del 30-07-2021 por 22 dias continuos. Se amortiza el
anticipo entregado en el comp. de pago N2 110700

CANCELADO 1 7 JUN 222

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) Pl}OVINCIAL 0 SUDELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 470 FECHA: 02/06/2022
BENEFICIARIO: CARRERA RODRIGUEZ MAURICIO RAMIRO-ANALISTA 2
Liquidacidn de 01 Comision, Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.284-
CONCESTO DOP de fecha 24/08/2021
LUGAR 2 San Juan - Chaco
NO. DE Dias 22 dias continos
MONTO § $50.00
LISTA DE CHEQUEOD
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE [ APLICA

Solicitud de autecrizacién de comisién legalizada por
1 |ellefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 284-DOP

autoridad o su delegado.
Fermulario de ~ Informe del cumplimiento de

Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 [funcionario comistonado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 284-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

F de gast: : alimentacién y h daj
3 act?ras {s) de gastos por: alimen acllon y hospedaje 5 Factura N. 9468 de fecha 16/03/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor {a).

Reporte del registro de asistencia del reloj
B et oo SRR GERsIEERA GetEkl v Det 31 de julio al 20 de agosto/2021
biométrico

De facha agosto 27/2021 legalizada por Ing.

5 |Certificacidn de asistencia v Veronica Herrera-Subd. Talento Humano por
\ 21 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificados de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o lefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
2 Certificado de cumplimiento o asistenciaa la ¥ Certificado de trabajo firmado por el Alcalde
Comision del lugar al cual asistieron. Subrogante del Cantén Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serdn

Nosdedlns] e oo dtariiices $3750
trabajados

TOTAL VIATICOS § 600.00
A justificar 70% $420.00
Asume la entidad 30% $180.00 CANCELADO 1 ? JUN 2022

Presentacién de fa:tu‘ras (Alimentacitn y < 420,00
Hospedaje) por:

Sin presentacién de facturacién conforme $180.00
Suma total del vidtico: § 600.00

Presentacién de facturas (Combustible, peafe,

pasajes) por: S0
Descueato del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante |110700
VALOR A PAGAR: $ 50.00
ELABORADO POR:

Lot ot

Pauli —
ASISTENTE DE APOYO AmiSTRATIVO 3
]
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 470

Certificacidén No: 579
4693
30/05/2022

Transaccion No:

Fecha:

Proveedor:

Identificacién:

DETALLE:

Page por liquidac.de 1la
traslad.al cantén el
en el puente bailey
26-04-2022, a partir
calidad de Anglista 2 de Fiscalizacidén de Obras.

Cédula 1500301203

solie.de autoriz.para cumplm.de

sghre el rioc Oyacachi, en atencién al

CARRERA RODRIGUEZ MAURICIO RAMiRO E

serv,Inst.No.284

del 24-08-2021, por
Chaco, sector San Juan en apoyo en los trabaj.de const.del muroc de escoltera
memorando No,0495-2022-DFIS5 del
del 30-07-2021 por 22 dias continuos del Ing.CARRERA RODRIGUEZ MAURICIO en

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 600,00 104,336.95
Total => 600.00 104,336.95

Claudia M.Mamallacta T.
Analigta 2 De Presupuasto

30/05/2022 12:53

CANCELADO { 7 JUN 2022

2 CONTABILIDAD

< :
- E L TECHALTORR. 0 5= 3
? HORA, L, =4
RCCIBIDO FOR /Cé_w
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Plrmats slecerdcicamerre poze
4t TRENE MATILDE
r LEDESMA LLANDA

% Piresdo slectsémicamsca pars
-} JHON XAVIER
oyt CHICHANDA

Ing.Irena M.Ladasma LL. Lodo.Jhon X.Chichanda R.
Subdiraectera De Presupu Director Financiero

Pagina 1A L\



Prcfectu
HPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 579

Transaccidédn No: 671
Fecha: 27/05/2022
Rasponsable:
Identificacién:
DETALLE :

Se requiere
serv.Inst.No.284

continuar con
del 29-07-2021,

el proceso

BARROSO BARRICNUEVO EDUARDO LUIS
Cédula 1600558017

liquidac.de la

solic.de

autoriz.para
para que se traslad.al cantén el Chaco, sector San Juan en apoyoc

cumplm, de

en los trabaj.de const.del mure de escoltera en el puente bailey sobre el rio Oyacachi, en atencidn

al memorando

No,0495-2022-DFI8 deal 26-04-2022, a partir del 30-07-2021 por 22 dias continuos del
Ing.CARRERA RODRIGUEZ MAURICIO en calidad de Anslista 2 de Fiscalizacidén de OQObras.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01,001.004,730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 600.00
Total => 600.00

i : 0] Firmedo aleccrénicamerts poTi
SEHl7) CLAUDIA MARIBEL
‘}"-'.”"'g-?l

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuas

30/05/2022 12:54

CANCELADO 1 7 JUN 222

Fireads slsctrdoicamarca pot:
p¢e TRENE MATILDE
ket LEDESMA LLANDA

Ing.Irane M.Ledasma LL,
Subdirectora Da Presupu

Pagina 111

J1 Fireads elaccronlcessze pors
%%, JHON XAVIER
CHICHANDA

fi ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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Tejiendo Desarrollo

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Memorando Nro. 1067-2022-DA

Tena, 26 de mayo de 2022

-~ Onesped |

PARA: Lcdo. Jhon Xavier Chichanda Rogel Wl Yo 28 19,
Director Financiero

ASUNTO: .Remito documento de pago.-

En atencién al memorando 0495-2022-DFIS, suscrito por el Ing. Wider Frias Directgr de %
Fiscalizacién (e), remito Informe de Servicio Institucional No. 284-DOP del 24 de agosto chosf2r
de 2021, sirvase disponer el control previo a Ja documentacién, a fin de que de ser

procedente y legal realice el pago correspondiente. |

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Referencias: ~
- 0495-2022-DFIS

sa s

CANCELADO { 7 JUN 2022

i
C GAD PROVIKCIAL DE RAPD

- .\r; D!RE‘B(?GN FINANEIERQ‘ .
‘ \ FECHAL 6[D$ HORA: Y10
‘ SE CHETAIIO: i mea\/l/k)_

Av. Juan Montalvo y Olmeao elefono (06} 3700080 ext.: 1002
e-mail: administrativa@napo.gob.ec

71

* Documenta generado por Quipux Prefectura do Napo
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Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FISCALIZACION

Memorando Nro. 0495-2022-DFIS

Tena, 26 de mayo de 2022

PARA: Ledo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITANDO. i

Con la finalidad de que se sirva disponer la continvidad del trdmite respectivo para el
pago de liguidacién de viiticos, a nombre del ingeniero Mauricio Ramiro Carrera
Rodriguez, Analista 2 de Fiscalizacién de Obras, remito Informe de Servicio Institucional
No. 284-DOP del 24 de agosto de 2021, elaborado por el mencionado servidor piblico,
mediante el cual detalla las actividades realizadas y anexa documentaci6n que justifica la
permanencia en el sitio de trabajo.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Wider Luciano Frias Cérdova )
DIRECTOR DE FISCALIZACION, ENCARGADO

Ig

CANCELADO 1 7 JUN A2

FARG . 5,:....

el UA'.ngmmnmmm

.........

SEuRETARIAL

A Flrasdo electronicamente pocs
?&‘w WIDER LUCIANO
X - - FRIAS CORDGOVA ‘:}_
DFLaas

Av. Juan Montalvo y meo. Teléfono: 3700080 ext.: 1025
e-mail: fiscalizacion@napo.gob.ec

* Documento generade par Quipux Prefectura do Napo



Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
‘%po PROVINCIAL DE NAPO

Tojlendo Dasarrolio

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DEINFORME (dd-mmm-aaaa)

284 24 -08-2021
_ DATOS GENERALE

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O ELSERVIDOR [ [\ co oo oo
CARRERA RODRIGUEZ MAURICIO RAMIRO | ANALISTA 2 DE FISCALIZACION
EUDALDO

CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O

EL SERVIDOR
El CHACO—~PROV. NAPO DIRECCION DE FISCALIZACION.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: CANCELADO 1 7 JUN 2022

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI Nro. 20
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR EXCAVADCRA Nro. 38
ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA -~
BARROSO LUIS ABRAHAN — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEA-1112 Nro. 56 "
CANGA QUINONEZ RAMON JOEL — CHOFER CONDUCTOR ADMINISTRATIVO CAMIONETA MAZDA NSA
1016-No.75

CARRERA RODRIGUEZ MAURICIO RAMIRO EUDALDO — SUPERVISCR DE TRABAJOS.

' INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADODS

En atencion a la Solicitud de Autorizacién para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.
284-DOP, me trasladé a la ciudad de El Chaco, cantdn El Chaco. A continuacidon detallo las
actividades realizadas: f

Sali de Tena a las 6:51, al [legar nos trastados hacia el sector de San Juan donde se ubica el
puente sobre el rio Oyacachi donde se realizaran los trabajos de construccién de un muro de
piedra tipo escollera para proteccion del estribo derecho del puente.
31/07/2021: -Estudio y analisis de los trabajos/a realizarse, preparacion de la maquinaria
Nro.20, transporte de la maguina Nro. 38 desde la parroquia Sardinas hasta el sitio de trabajo.
@ Trabajos de dragado de rio para extraccion de piedras para el muro.

01/08/2021: Desazolve de rio para desvio del mismo y extraccién de piedras para el muro
@ (supervisién de trabajos, control asistencia del personal)
‘H

16 X 37,50 =-600,00 1o Yoo

Qunst ¢ M. LD
s (11 froM -;(SSO“'




®

02/08/2021 Desazolve de rio para desvio del mismo y extraccion de pledras para el muro
(supervision de trabajos, control asistencia del personal)

.. WL!H\*J?
T
'ﬂn"" ‘;(;‘ noo

03/08/2021 Desazolve de rio para desvio del mismo y extraccion de pledras para el muro,
trasporte de material de relleno desde la mina de Santa Rosa Hasta el sitio del trabajo
(supervision de trabajos, control de combustible, gestion para reparacién de ufias del
cucharon, control a5|sten<:|a del personal)

CANCELADO { T JUN 2022

Lo

04/08/2021: esazolve de rio para desvio del mismo y extraccion de piedras para el muro,
trasporte de material de relleno desde la mina de Santa Rosa Hasta el sitio del trabajo
(supervisién de‘trabajos, control asistencia del personal)
05/08/2021:/Desazolve de rio para desvio del mismo y extraccion de piedras para el muro,
trasporte de material de relleno desde la mina de Santa Rosa Hasta el sitio del trabajo
(supervision detrabajos, control asistencia del personal)
06/08/2021-£/esazolve de rio para desvio del mismo y extraccion de piedras para el muro,
trasporte de material de relleno desde la mina de Santa Rosa Hasta el sitio del trabajo

)(supewlsmn de trabajos, control asistencia del personal)
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]

07/08/2021:/Dé:o|ve de rfo para desvio del mismo y extraccién de piedras para el muro,
(supervision de trabajos, control asistencia del personal)

PEEE DR

08/08/2021- Desazolve de rio para desvio del mismo y extraccién de piedras para el muro,

(supervisién degrtrabajos, control asistencia del personal)
09/08/20217 Desazolve de rio para desvio del mismo y extraccion de piedras para el muro,

: tra5porte de matenal para hormlgones desde la mina de Santa Rosa Hasta el sitio del trabajo

CANCELADO 1 T JUN 422

10/08/2021: Desazolve de rio para desv:o del mismo y extraccién de piedras para el muro,
trasporte de material para hormigones desde la mina de Santa Rosa Hasta el sitio del trabajo
)(supervisic'm de trabajos, control asistencia del personal)




CEEC)

®,

11/08/2021:/.@trucci6n bajo el nivel de socavamiento (lecho del rio) de la base para el

‘muro L= 50 m {§upervisién de trabajos, control asistencia del personal)

12/08/2021Con truccion bajo el nivel de socavamiento (lecho del rio) de la base para el
muro L= 50 m /{supervision de trabajos, control asistencia del personal)
13/08/2021/ Construccidon bajo el nivel de socavamiento (lecho del rio) de la base para el
muro L= 50 m, (supervision de trabajos, control asistencia del personal)

14/08/2021;/Construccion muro de piedra tipo escollera L= 50 m parte superior del nivel del
espejo deI rlo (super\nsmn de trabajos)

M| prma
I

W
_aL«(%
S Lo

16/08/20214strucci6n muro de piedra tipo escollera L= 50 m hasta nivel de base del
estribo, conformacién de taludes (supervision de trabajos, control asistencia del personal}
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17/08/2021¢ Construccién muro de piedra tipo escollera L= 50 m fundicién de hormigén
simple para calzar con las piedras de apoyo bajo el estribo, (supervision de trabajos, control

i

A w52

material de rellenc transportado desde mina santa Rosa y San Juan Chico, {supervision de
trabajos, control asistencia del personal)

K =
l\\,_\'- e . 3

£

-
A

GANCELADO 1 1 JUN 202

19/08/2021:/Desazolve de rio para desvio del mismo y encausamiento mejorando la hidraulica
del rio margen izquierdo (supervisién de trabajos, control asistencia del personal)




del rio margen izquierdo (supervision de trabajos, control asistencia del personal)

© ;‘u "‘-"l‘-“-

Retorno a Tena sin ninguna novedad a las 16H00 .

Es todo cuanto puedo informar para los fines consigulentes.

20/08/2021:'Desazolve deé rio para desvio del mismo y encausamiento mejorando Ia hidraulica

CANCELADO { T JUN 202

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
RS 31-07-2021 20-08-2021 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA ; s cumplimiento del servicio institucionl segun sea el caso,
6:51 16:00
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(hdreo,terrstre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otred) dd-mmm-asag hhimm dd-mmm-aesa _hhimm
TERRESTRE Personal. Tena - Lago Agrio | 31-07-2021 | 6:51 20-08-2021 18:00.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente Tos pases a

bordo o boletos.

5



“FIRMIA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO _

NOTA

ANALISTA 2 (FI

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumgplimientoe de servicios
institucionales sea superior al n&mero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacidn por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

.EIRMA DE APROBACION = . .——i=—c |

DIRECTORA DE FISCALIZACION (ENE){I}GADA)

”N 0F F\SC.

.........

CANCELADO 1 7 JUN 2022

B
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 30/07/2021 al 20/08/2021
Yalla o1-08-wr/
- 02~0%~¥ - T -

CIUDAD Tena
o9 - 08

EMPLEADO CARRERAR MAURICIO RAMIRO

Cl: 1500301203 Ced. 20

Fri 30/07/2021 07:17 R03803 Desoonocldo
N Fri 30/07/2021 11:48 PO9B03 Pesconocido
\ Fri 30/07/2021 14:02 P09808 Desconocido
cr | zaTi 30/07/2021 1601 209807 Balida accion asignada automaticamente
l O, i 30/07/2021 16:01 09807 IBalida lccion asignada automaticamente
' (RO TR ST e | e ntrada '
@ 4 ] Tue 03108.'2021 07:00 ¢ 3 Entrada
@ 9 7, @ Tue 03/08/2021 17:18 // 3 Salida
Wed 04/08/2021 06:33 ¢ i3 ntrada
\Wed 04/08/2021 16:53 - i3 Entrada
QLWed 04/08/2021 16:53 ,// i Salida
— {0 05/08/2021 07:02 7 HE Entrada
@ Thu 05/08/2021 17:33 ,/' 16 Salida
~ [Fri 06/08/202107:28 |/ 6 Entrada
@ Fri 06/08/2021 17:30 // i3 ntrada
“""|5at 07/08/2021 06:47 V 6 . ntrada
@‘ Sat 07/08/2021 17:10 J/ 6 Balida
. ) Sun 0810812021 06:36 7 16 Enirada
&, . % @Sun TI0BIZ021 1T 09,// i3 Safida
@ ) " [Tue 10/08/2021 06:38 ( ﬁ 6 Enirada
' @_)Tue10:’08]2021 1647 ¥ 6 Balida
\Wed 11/08/2021 06:43 r 6 Entrada
@Wed11l08!20211701 ./ 6 Balida
Thu 12/08/2021 06:41 & 6 Entrada
@ Thu 12/08/2021 17:01 o/ i3 Salida
. canepIAnn ¢ 7 M )
~Fri 13/0872021 06:58 1/ h6 Entrada CONNULoDU— 1 + oo L
Fri 13/08/2021 17:11 V’ [16 Entrada
"~ [Sat 14/08/2021 06:59 [16 Entrada
@ Sat 14/08/202117:08 ¥ _ 16 J%alicia
VU -~
5 = 5un 15/08/2021 06 42*— 16 Enirada
on 16!08!2021 06:51 v He6 Fntrada
@Mon 16/08/2021 16:44 ,/ 6 Kalida
Tue 1770872021 0637 v/ i Entrada .
: @Tue 17/08/2021 17:40 |/" i3 alida
= Wed 18/08/2021 06:47 V/ i Entrada
@ =d 180812021 1717 &7 i Salida
i 1970872021 0658 o7 6 Entrada
(@Thu 19/08/2021 17:08 p: i Balida
, T Frizowsz0210654 | [16 Entrada
:ﬁ J Jri 200872027 16:00 ,/' i3 Balida
No. Registros: 40 16
Impreso por:  vherrera Pag 1 of 1 14/09/2021 09:26



Prefectura

NAPO
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Tejiendo Desarrollo

Memorando Nro. 027-2021-DF
Tena, 25 de agosto de 2021

PARA: Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

ASUNTO: Informando.-

Con relacion al registro de asistencia del frente de trabajo en el canton El Chaco, sector San
Juan, me permito informar las novedades que se registraron una vez que se bajé la
informacion del reporte de timbres del reloj biométrico portatil.

ING. MAURICIO CARRERA:

-30/07/2021: No pude salir de comisién. Laboré en la planta administrativa dejando al diala
documentacién pertinente, inicio la comision el 31 de julio de 2021.

Los dias que se detallan se encontré inconsistencias en el reloj biométrico:
-33]./07_/2021: No lee la huella digital de salid,a.,/

-01/08/2021: Ne lee la huella digital de entrada y salida. /
-02/08/2021: No lee la huella digital de entrada y salidaj/
-09/08/2021: No lee la huella digital de entrada y salid4.

-15/08/2021: No ]ee la huella digital de salida. /
E .

) dr’o_ ez
ALIZACION DE OBRAS

b



* Documents generade per Quipux

Prefectura

NAPQG

Tejiendo Desarrolio

DIRECCION DE FISCALIZACION

Memorando Nro. 1127-2021-DFIS
Tena, 29 de julio de 2021

PARA: Ing. Mauricio Ramiro Carrera Rodriguez
Analista 2 de Fiscalizacion de Obras

ASUNTO: SOLICITUD -APOYO TECNICO- PUENTE SOBRE EL RIO
OYACACHI

En referencia al Memorando Nro. 2061-2021-DOP del 29 de julio de 2021 suscrito por
la Ing. Maritza Gricelda Licuy Tapuy, DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS.

Con este antecedente al ser el profesional que estuvo a-cargo de la fiscalizacién de la
obra, sirvase a partir de la presente fecha colaborar con el Apoye Técnico para
solucionar la emergencia en el que se encuentra el Puente Tipo Bailey ubicado sobre
el Rio Oyacahi en el sector San Juan del cantén El Chaco.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Marfa Gabriela Trdvez Morales
DIRECTORA DE FISCALIZACION, ENCARGADA

Referencias:
- 2061-2021-DOP

Anexos:
- fotos puente rio oyacachi sector san jaun - el chaco.doex

Copia:
Ing. Maritza Gricelda Licuy Tapuy
Directora de Obras Publicas

’ CANCELADO 1 T JUN

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: 3700080 ext.: 1025
e-muail: fiscalizacion@napo.gob.ec
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Prefectura

NAPO
<

'Téjieﬁdp Desarrollo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Memorando Nro. 2061-2021-DOP

Tena, 29 de julio de 2021

PARA: Ing. Maria Gabriela Travez Morales
Directora de Fiscalizacién, Encargada

ASUNTO: SOLICITANDO APOYO TECNICO.-

En referencia al proceso de emergencia proceso RE-01-EMERGENCIA - 2019,
“DESMONTAJE DEL PUENTE METALICO TIPO BAILEY 1-112.0 M SOBRE EL
RIO SALADO Y MONTAIJE DE LA ESTRUCTURA SOBRE EL RIO OYACACHI
EN EL SECTOR SAN JUAN, EN EL CANTON EL CHACO, DE L=60,00 M , obra
fiscalizada por el Ing. Mauricio Carrera; y en atencién al informe de inspeccién
constante en el memorando No 1077-2021-DFIS, asi como tambien la inspeccion
realizada el 28 de julio de 2021, in situ, en el cual se verificé la emergencia de puente,
por lo que se solicita a la Direccién de Fiscalizacion, el apoyo técnico del Ing. Mauricio
Carrera, a partir de la presente fecha mientras dure el proceso de intervencidn del puente
€n emergencia.

Atentamente,

Documento firmado electronicadl

Ing. Maritza Gricelda Licuy Tapu
DIRECTORA DE OBRAS PUBL

Referencias:
- 1077-2021-DFIS

Anexos:
- fotos puente rio oyacachi sector-san jaun - el chaco.docx

ep

EAD PROVINCIAL DE NAPO
“LPQ CCION DE FISCALIZACION
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SECRETARIAL.
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MARITZA
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AR LICUY TAPUY
Av. Juan Montalvo y OFrlneo feléfono: (06) 3700080 ext.: 1022

e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec
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PARA:

ASUNTO:

En atencién al memorando Nro. 1042-2021-DFIS del 21 de julio de 2021, adjunto,
informe de inspeccion elaborado por el Ing. Mauricio Carrera, Analista 2 de Fiscalizacién
de Obras, a fin de que intervenga con la construccidn de un nuevo muro de escollera con
piedra existente en el rio para proteccién del estribo, que deberia ser urgente para
precautelar la estabilidad del puente.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Maria Gabriela Travez Morales A
DIRECTORA DE FISCALIZACION, ENCARGAD
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Prefactura

Tejiendo Desarrollo

2> NAPO B
1%

DIRECCION DE FISCALIZACION

Memorando Nro, 1042-2021-DFIS
Tena, 21 de julio de 2021

PARA: Ing. Maria Gabriela Travez Morales
Directora de Fiscalizacién, Encargada

ASUNTO: INFORMANDO INSPECCION PUENTE SOBRE EL RIO OYACACHI -
SECTOR SAN JUAN - CANTON EL CHACO

Para su conocimiento, el dia de ayer martes 20 de julio del 2021, y en vista de las noticias
de las crecentadas de los rios, especificamente del rio oyacachi, me trasladé al puente tipo
bayle de 63 m que la Prefectura mediante contratacion construyé en el sector de San Juan
Chico, del cantén El Chaco y verificar si por la crecentada se habia producido erosiones
en los costados del rio, constatando que el muro de escollera de piedra que se lo
construyd en mayo del afio anterior, habia colapsado deduciendo que por alto volumen de

0of

caudal y por el cambio de hidrdulica del rio que cambio su eurso y golpeo directamente _

en el estribo derecho del puente ocurrio que dicho muro colapsara totalmente, al
momento el estribo se encuentra comprometido a que con una nueva crecentada de la
misma magnitud ocasione mas erosién al talud y colapse el puente.

Por lo que solicito de informe a la Direccion de Obras Piblicas para que intervenga
nuevamente con la construccién de un nuevo muro de escollera con piedra existente en el
rio para proteccién del estribo, que deberia ser urgente para precautelar la estabilidad del
puente, se recomienda que dichos trabajos se lo haga con la excavadora Hyundai 330
debido a la magnitud de las rocas que tiene que mover, igualmente corregir la hidraulica
del rio para evitar el golpe directo en el estribo.

Anexo fotografias del sitio.

Atentamente,

Documento firmade electronicamente

Ing. Mauricio Ramiro Carrera Rodriguez
ANALISTA 2 DE FISCALIZACION DE OBRAS

Ancxos:
- fotos puente rio oyacachi scctor san jaun - el chaco.doex
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El rio a erosicnado aproximadamente 4 metros de talud conjuntamente con el muro de escollera de
proteccion del estribo derecho del puente.
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Ei rio en un inicio tenia un espejo de agua de 30 metros de ancho, hoy por la crecentada y erosién se

aprecia un ancho de rio de 50 metros.




CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde subrogante del Gobierno Auténomo Descentralizado
Municipal del Cantén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior ingeniero MAURICIO RAMIRO EUDALDO CARRERA
RODRIGUEZ, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadania N°
150030120-3, JEFE DE GRUPO de}l/ﬁobierno Autonomg” Descentralizado

Provincial de Napo; laboro desde el 31/de julio hasta el 20 ide agosto del 2021

(incluidos sabados y domingos); realizando trabajos en el sector San Juan,

parroquia El Chaco; debido al desbordamiento del rio Oyacachi, producto del fuerte

invierno que afecta [a zona alta de la provincia; donde se procedié a dragar el rio y ‘
realizar la recopilacién de material pétreo para ubicarlas en las bases del puente

para su reforzamiento; pernoctando en el canton El Chaco, provincia de Napo,

durante los 21 dias de la jornada de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado ‘
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 20 de agosto de 2021.

Atentamente,
Q‘-\\
FREDY  oiwion 7

Nombre de reconoce/miento

RA U L g)h!l\I’):cnnFREDV RAUL LEMA

sertalNumber=290321164520

ou=ENTIDAD DE CERTIEICAQIC @%rﬁa
LE M A O N A DE INFORMACION, a=SECURITY N\

DATASA. 2, c=EC

Sr. Fredy Raul Lema Ona
ALCALDE SUBROGANTE

Odle.

| Direccion: El Chaco, Av. 26 de mayo y calle Quito Fanc (.)62329421 Q'q
. e mail: alcaldiaelchaco®yahco.com
Teléfonos: 06329228 - 062329224 - 062329453 - 062329050 www. elchaco.gob.ec




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ACCION DE PERSONAL
] MUNICIPAL DE EL CHACO No. ACP-174-DTH-21
ADMINISTRACION Fecha: 17/08/2021
2019-2023
MEMORANDO [] ACUERDBC O RESCLUCION
059-2021 FECHA:
LEMA ONA FREDY RAUL
APELLIDOS NOMBRES
No. de Cédula de Ciudadania No. De Afiliacién IESS Rige a partir de:
050290871-8 , 17-ago-21

EXPLICACION: (Opcional: adjuntar Anexo)

En conformidad al Art. 61 de! Cédigo Organico de Organlzacion Territorial Autonomia y Descentralizacion y al Art. 126 de |a Ley
Orgénica del Servicio Publico, se extiende [a presente Accldn de Personal al servidor descrito para que subrogue las funcliones de
Alcalde, a partir del dia lunes 17 de agosto de 2021 hasta el dia domingeo 05 de septiembre de 2021, Ref. Memorando N° GADMCH-

5G-2021-0223-MEM.

INGRESO 3 TRASLADO [J REVALCRIZACION [] SUPRESICON O
NOMBRAMIENTO [ TRASPASO [0 RECLASIFICACION [ DESTITUCION []
ASCENSO O CAMBIO ADMINISTRATIVO [3 UBICACION O REMOCION O
SUBROGACION INTERCAMBIO [0 REINTEGRO O JUBILACION O
ENCARGO O COMISION DE SERVICIOS [ RESTITUCION [0 O©OTRO
VACACIONES O LICENCIA [0 RENUNCIA O
SITUACION-ACTUAL SITUACION PROPUESTA
PROCESOQ: Administracién General PROCESQ: Administracién General
SUBPROCESQ; Concejo Municipal SUBPROCESO: Alcaldia
PUESTO: Concegjal PUESTO: Alcalde
LUGAR DE TRABAJO: GADM El Chaco LUGAR DE TRABAJO; GADM EI Chaco |
REMUNERACION MENSUAL: $ 2.254,00 REMUNERACION MENSUAL: $ 4.508,00
PARTIDA PRESUPUESTARIA: 5.1.01.05 F’ARTI[?A PRESUPUESTARIA: 51.01.05
ACTA FINAL DEL CONCURSO PROCESO DE RECURSOS HUMANOS
--«-—--—-,-:.;.:*._-:':_--"'m S ,
g ¥ {i Q“'ﬁﬁg b }mﬂ@
Fecha: LY ) EJL Lt ETE
GODIERMO AUTONDME BEoCule&ALlﬁJEQ szl Nombre: lN(.? CARLOS E(E{MUND REQUIP.
%’iﬁ WURICHS: BEEL X e, d ge umancs
1\@"3‘ " £5 FIEL COPIA OFL GRIGMALTUE /(g% "CARCO
.,:;- %y, REPDSA DR LDS ARDHIVIZ BEESTAINS Nt DIOS, PATRIA Y LIBERTAD :‘fo féﬁ%‘aﬁ‘
rmuur-m.prrmvm = vt
FREDY RAUL Sifmmsase  \& %5%
LEMAONA Fisiiin, \B, W5 o1
_____________ . i iy e “Are FVO

014G

; a gw Nombre: LEMA ONA FREDY RAUL 75

~ Sy .‘\"\

T34LG8 ALCALDE (S)
AR j3 4 o esioela LY
R R BRSO HUMARNOS REGISTRO Y CONTROL
No. ACP174.DTH-21 Fecha 17/08/2021 f.
Responsable del Registro

95

Fecha do creatidn de formato: 2014-05-27 [ Versidn, 01 / Pégha 1 de 2,




CAUCION REGISTRADA CON No, Fecha:
LA PERSONA REEMPLAZA A; ’ EN EL PUESTO LE:
QUIEN CESO EN FUNCIONES POR:

ACCION DE PERSONAL REGISTRADA CON No. FECHA:

AFILIACION AL COLEGIO DE PROFESIONALES DE

NO. Fecha:

POSESION DEL CARGO

YO LEMA ORA ' FREDY RAUL CON CEDULA DE CIUDADANIAN 050290871-8

JURO LEALTAD AL ESTADO ECUATORIANO.

LUGAR:

FECHA:

LEMA ORA FREDY RAUL Nombye: ING. CARLOS EDMUNDO AREQUIPA
Funcionario g esponsable de Recursos Humanos

Fecha de creacitn de formato: 2014-05-27 / Versidén:01 / Pégina2de2.




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

v

CERTIFICACION

En mi calidad de SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del
Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal
y debida forma CERTIFICO:

Que el servidor publico CARRERA RODRIGUEZ RAMIRO MAURICIO -
ANALISTA 2 DE FISCALIZACION DE OBRAS, labord en el sector San
Juan, Canton El Chaco, segun solicitud de autorizacidén N° 284-DOP
de fecha 29 de julio del presente ano, por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salidafue el 31 de

%«;/ ﬂ%ﬂofﬁwy/dﬁfﬁ e v ol

osto del presente ano cumpliendo de esta mc:mero 21 dias
de trabgjo.

Esta certificacion se realiza con la informacién del registro de
asistencia descargado del sistema FULL TIME y el memorando N°
027-2021-DF ya que una vez revisado, se evidencia que elsérvidor

en mencion Heneg’5 novedades de los siguientes dias 3¥ de julio v
del Olﬁ)cm%e agosto.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para
tramites judiciales.

Tena, 27 de agosto de 2021

: \\\:M AL

/4 SIS PN S

DAL A i

‘ﬂmﬂ’“w /Q 4 /J}‘ = {’?.'.

MOTT. Vetonidd Geraidine Herrera Esptnp i
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO \ "J‘ }

\ - cummmm llH =

ne
DnEG £31308! 2
TF\LEI"TD HUMN ﬂ .

#Av. Juan Moantalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 108
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec




Tejiendo Desarrollo

NAPO
7 4

Tena, 25 de agosto de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA — en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Ing. CARRERA RODRIGUEZ MAURICIO RAMIRO EUDALDO con CI:
1500301203; ANALISTA 2 DE FISCALIZACION DE OBRAS (Supervisor de
Trabajos), labor6é en una jornada de 21 (veintiiin) dfas continuos conforme al siguiente
detalle:

SEMANA DiA FECHA
01 Dia Sébado 31 (julio 2021)
07 Dias Domingo a sdbado 01-02-03-04-05-06-07 (agosto 2021)
07 Dias Domingo a sabado 08-09-10-11-12-13-14 (agosto 2021)
06 Dias Domingo a Viernes 15-16-17-18-19-20 (agosto 2021)
TOTAL: 21 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Construccion de un nuevo muro de escolleras en el puente tipo
Bailey sobre el rio Oyacachi, con piedra existente en el rio para proteccién del estribo,
sector San Juan, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

W I

nmartin
ANALISTA 2 (EN CALIDAD DE FISCALIZADOR)

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022

- Documento gereraco por QUipx e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec




APO
mestnrn COBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Mauricio Carrera — Jefe de grupo de Obra Civilen la construccién de un nuevo muro de
escollera en el puente tipo Bailey sobre el rio Oyacachi, del Gobierno Autdnomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: CARRERA RODRIGUEZ RAMIRO MAURICIO, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 284-DOP se encontrd laborando 22 dias en el Cantén El Chaco,
sector San Juan.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 21 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
documento.

Tena, 24 de Agosto del 2021

Ing. Mguricio arfer,

SUPERVISOR DE DBRA

9%
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

g . PERSONAS NATURALES ' =
: ' : ' ..l2 hace blen al pals!
_NUMERO RUG: 1801267111001 ;
APELLIDOS Y NOMBRES: IMEDINA PEREZ MARIANA MERCEDES
NOMBRE COMERCIAL: ggggléMARCIA Y RESTAURANTE EL BUEN i
CLASE CONTRl_EUYENTE: OTROS QBLIGADD LLEVAR-CONTABILIDAD:_ N_D_:
CALIFICACIIN ARTESANAL: SIN S NUMERO: SIN-
FEG, NAGIMIENTO: 1911211952 .. FEC.INICIO ACTIVIDADES: _ _ 2170712003
FEC. INSCRIFCION: 24/07/2003 " FEC.ACTUALIEACION: Lo 12/12/20189
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:
[ACTIVIDAD ECONGMICAPRINCIPALS - “frir_ rtrd “oric w08 o7t Ars o P i ot 1 T oae v o B e T e T ]
155100101 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.
[Bos mEvmRG: - LT e T e T U T e TR R A T T ]

_I:’_r?vti_ncia:gg;g% uCﬁﬁnn: EL CHACO Parroquia; EL CHACO Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Numera: S/IN Referencia: FRENTE A LA GASOLINERA AVELING
elefono: i

| OBLIGACIONES TRIBUTARIAS. = - 5,5 it v e b Trm s . T i s < CANCELADG 1.7 JUN. A2 e

* DECLARACION DE VA

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de frato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colabaracion, Derechos econdmices, Derachos de informacion,
Perechos procedimentalas; para mayor informacién consulte en www.srl.gob.ac. >

Las personas nalurales cuyo capital, ingresos anueles o coslos dy gastas anusles seap Superiores a los limiles establecidos en el Reglamenlo para la aplicacion de la lay
de régimen tribufario intarho estén obligados a levar confabilidad, convirtidndose en agenles de ratencion, no podrén acogerse al Régimen Simplificado (RISE) y sus
daclaraciones de {VA deberdn ser presentadas ds manera mensual,

Racuerde que sus declaraciones de IVA podrin presentarse da manera semastral siempre y cuando no se encuentre obligado a llovar contabilidad, transfiera bienes o
presta servicios dnicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus venlas con tarifa diferente de 0% sean obfeto dg refencion del 100% de IVA.

{2 OE ESTABLECIMIENTOS REGISTRAQQS: {5t -, .- N T Y T S T ]

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS b |

JURISDICTION . 1ZONA 2\ NAPO CERRADOS 0

Cddigo: RIMRUC2020002648321 N 30




£ REGISTRO:UNICO DE CONTRIBUYENTES
L, . PERSONAS NA‘T-URALES }
. e hace bien af pals!
| NOUMERO RUG: 180126711100+
APELLIDOS Y NOMBRES: MEDINA PEREZ MARIANA MERCEDES

|

\

\ F-5

‘ |ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS S 502 4+ 1w R g s 1% """"10.}: TR TR A oo 1 TN LA o :‘:;3:;‘ S E R

[ ; E R Y AR PRI S-S0 i et - — e T z — — RS N AT T |
No. ESTABLECIMIENTO: (01 . - Estado: ABIERTO-MATRIZ FEC/INICIO'ACT.:  21/07/2003
NOMBRE COMERCIAL: . HOTEL MARCIA Y RESTAURANTE EL BUEN SABOR  FEC. CIERRE: ~ FEC, REINICID: -

ACTIVIDAD ECONDOMICA:
156100107 VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES INCLUSO PARA LLEVAR.
155100101 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADCS POR HOTELES:

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Pravincia: NAPO Canton: EL CHACO Parrug

ula: EL CHACO Calle: AV, FRANCISCO DE ORELLANA Numero: SiN Referencia: FRENTE A LA GASOLINERA AVELINO
Telefcno Domicilio: 062328014 Celular; 0997341768 Email principal: mercedesmmedinap@gmail.com

v

¥

.2t L. CANCELADO 477 JUN 222

Codiao: RIMRU02020002648321 e 94 |
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

TENA - NAPQ = ECUADOR

= - a2 Prefectura
' ‘5; AN lepo
@; Tefendo Desanoli DIRECCION DE FISCALIZACION
\

MEMORANDO-065- DOP

PARA : DIRECTOR  ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 29 de julio de 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedi6 a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos; por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO

ANALISTA 2 DE
FISCALIZACION DE OBRAS

1 CARRERA RODRIGUEZ MAURICIO | (SUPERVISOR - RESPONSABLE
RAMITO DEL FRENTE DE TRABAJO)

Con la finalidad de que se traslade al cantén El Chaco, sector San Juan; a brindar
apoyo técnico en los trabajos de construccién de un nuevo muro de escollera en el
puente tipo bailey sobre el rio Oyacachi, con piedra existente en el rio para proteccién
del estribo. (Memorando Nro. 064-DOP del 29 de julio de 2021).

El mencionado servidor publico desempefiara las funciones de Supervisor del frente de
trabajo.

Fecha de Inicio: 30 de julio del 2021 por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en Resolucién Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos.

Ing. Gaortela ravez
D

Bainy
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

Biiro

INSTITTICIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 284-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 29/07/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELL[DOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR . PUESTO QUE OCUPA:
CARRERA RODRIGUEZ RAMIRO MAURICIO ANALISTA 2 DE FISCALIZACION DE OBRAS
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE DE M—”"‘”“g&";ﬁ,g:‘a RERIENEGELADEL ‘
CANTON EL CHACO , SECTOR SAN JUAN
PROV. NARD | _ DIRECCION D-E F.ISCALIZACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-min-aa) (hh:mm) _{dd-mm-aa
TS 20- OR-2022

D\ -o1-22) _ 2
. TS ‘DESCR!PCIONJDE(LAS ACTIVIDADES A'EJECUTARSE:

CARRERA RODRIGUEZ RAMIRO MAURICIO — ANALISTA 2 DE FISCALIZACION DE OBRAS

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, sector San Juan, a brindar apoyo técnico en los trabajos de construccién de w
un nuevo muro de escollera en el puente tipo bailey sobre el tio Oyacachi, con piedra existente en el rio para proteccion del

estribo. A la vez desemperiard las funciones de Supervisor del frente de trabajo.

Ing. Mauricio Carrera — Supervisaré los trabajos

Inicio de trabajos: 30 de julio de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

. S SALIDA - LLEGADA
AN RUTA FECHA | HORA FECHA “HORA
. ) e dd-mm-aa_. | hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL |
TERRESTRE | INSTITUGIONAL 5:::30, SECTOR SAN 5\‘ 0‘_} ZUNEH S\ [20-03-200 2_} LHoO
DATOS PARA TRANSFERENCIA o
NOMBRE DEL BANCO: . TIPO DE CUENTA: _ No. DE GUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DEL%UNIEAD

SOLICITANTE ¢ ,4\\

Ing.'Gabriela Trav e?ﬁ'? f\,"-'
DIRECTORA DE FISCALIZACION ENCARG'AM\’

NOTA: Esta solicitud deber4 ser presentada para su Autorizacién, con por lo
.| menos T2 horas de anticlpacién al cumplimiento de los servicios instifucionales;
salvp el caso de que por necesidades Institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
+'.|. , e Do no existr disponibilidad presupuestara, tanto la solicitud como Ia
S ¢ ~ aulorizacién quedardn insubsistantes

« Elinforma de Senvicios Insttucionales debera presentarse dentro del tmmino de

‘4 dias de cumplido el servicio institucional

| Esta prohibido conceder sepvicios institucionales dirante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximes Autoridades o de casos excepcionales

debldamenie  justificades por la Maxdma Autaridad o su Delegada.

C:'» "‘AU PHUV!NMA' N NAPD
ik '{’- 2 DmEccmu ADMIMISTRATIVA
¢7 PRESUPUESTO | |%). o i<
y FECHAL S s

|SECRETARIA i




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

BANCO CENTRAL DEL ECUADQR. Fecha: 20-6-2022
Hora; 14:16:39

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17713659

| Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID [# Cta.: 1210010 |
. . # # T. |Fec Proc|
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. [[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Ctall Banco Estado
CARRERA —
BANCO RODRIGUEZ e
PICHINCHA C.A. |3941623500) 50.00 707||1500301203 |\, - (1p1c10 2 2022 ACREDITADA
17:57:30
RAM
Total: | 50.00|[Reg.:1]

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo7num_ref bee=1771365%9&fec_inicio=2022-06-17 00:00:00.0&fec_fin=... 20/6/2022



